ANNEXE V

ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - T¢1.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 150.000 Euros - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : MISTSUBISHI REFERENCE : 3330 R
TYPE : COLT CZ3/ 3 portes

MR : 750 kg
ANNEE : DEPUIS ORIGINE MS : 50 kg CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale, de 8 contre-plaques, d’un sac comprenant : notice de
montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A243R ; cache boule et faisceau
¢lectrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

EnA:15visH, M 10 x 30, 8.8 + 15 rondelles plates M 10 x 30 + 15 rondelles freins M 10.
EnB: 2visH, M 10x 20, 8.8 +2 écrous H, M 10 nylstop + 4 rondelles plates M 10 x 30.
EnC:2visH,M 12x 70, 8.8 +2 écrous H, M 12 nylstop.

Démontage pare choc :

Il n’est pas nécessaire de démonter le pare choc.
Retirer uniquement les clips qui maintiennent le pare choc par dessous.

Montage de Pattelage :

Positionner 1’attelage en insé€rant les vis en A et B présenter les contreplaques aux points de
fixations.

Vérifier la position de I’attelage et monter sans serrer.

Monter le support faisceau et le faisceau électrique et la quille.

Vérifier le niveau et le positionnement et serrer I’ensemble de la boulonnerie aux couples de
serrages préconisés en A, B et C.

IMPORTANT :

La capacité de traction de | ¢ attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie apres 100 km d e traction.



h

T YNYNIVINod
NSIA

900Z°50°LE J

Toi3ee 1o »3ed

op u_s.au 21

21110295

I2700100% ¥ IND1I9JUI IN[9o 39 28®8|21)8,] INS WOIIBXI] B

¢ 3135 neoosiey j1oddns np inopigdns 3uoqo no1l T :HNOIVIWHI

€ZD LT0D IHSIENSLINW
HOVLINOW Hd VIWHHOS

d 0cee JddE )

ot

SF

i/

NeR'T

{

01

§

g

U 9
'8pTOq
P! \_ 59s1u0opad sberzas p serdno) )




